РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

51 сессии 7 созыва
от 10 апреля 2023 года

                     № 269
Об отмене решения Совета Муезерского
муниципального района 48 сессии 7 созыва от 30 января 2023 года № 262 «О

внесении изменения в Устав муниципального образования «Муезерский муниципальный район»
Для устранения недочетов с отозванного ранее с государственной регистрации решения Совета Муезерского муниципального района 48 сессии 7 созыва от 30 января 2023 года № 262 «О внесении изменения в Устав муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Совет Муезерского муниципального района решил:

1. Отменить решение Совета Муезерского муниципального района 48 сессии 7 созыва от 30 января 2023 года № 262 «О внесении изменения в Устав муниципального образования «Муезерский муниципальный район».
2.  Решение подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Муезерского
Муниципального района                                                                       Л.Н. Баринкова